
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.06.2017 № 7/35-24 

             м.Покровськ 

 

Про відмову в наданні дозволу                      

гр. Деренговському Сергію Івановичу на 

розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

для будівництва індивідуального гаражу 

по вул. Центральна, в районі                  

багатоквартирного будинку  № 118                   

у м. Покровськ 

 

 

Розглянувши заяву гр. Деренговського Сергія Івановича (ІНН 1977408998) про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                

у власність для будівництва індивідуального гаражу по вул.. Центральна, в районі 

житлового будинку № 118 у м. Покровськ, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва і земельних відносин про відмову у виділенні 

земельної ділянки заявнику у зв’язку з тим, що відносно запитуваної ділянки рішенням 

міської ради від 20.11.2015 № 6/53-30 «О выдаче разрешения гражданам на разработку 

проектов землеустройства по отводу земельных участков в собственность для 

строительства индивидуальных гаражей в г. Красноармейск» видано дозвіл на розробку 

документації гр. Стрільчук Світлані Миколаївні, на підставі якої внесено відомості про 

земельну ділянку до державного земельного кадастру, керуючись статтею  12, пунктом 4 

статті 83, пунктом 7 статті 118, статтею 122 Земельного кодексу України, відповідно до 

статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Деренговському Сергію Івановичу у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,004 га для 

будівництва індивідуального гаражу по вул. Центральна, в районі багатоквартирного 

будинку  № 118 у м. Покровськ  із земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності (згідно викопіювання). 

 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                                             І.В. Сущенко 

 

   

 

 

 


